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جلسه شورای اداری شهرستان ورامین برگزار شد

فرماندار ورامین: با عزت و احترام و روی خوش با مردم برخورد کنید

حسین عباسی گفت:جلسه شورای اداری به عنوان راهبردیترین و جامع ترین جلسه شهرستان فضایی برای تبادل نظر و

ارائه راهکارهای عملیاتی به منظور برطرف کردن مشکلات مردم است که باید از این ظرفیت آن به خوبی استفاده شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان ورامین، حسین عباسی، فرماندار شهرستان ورامین، در جلسه شورای اداری این شهرستان با اشاره به ایام باقی مانده از سال

۱۴۰۴، بر ضرورت پیگیری مستمر پروژه ها، طرح ها و اعتبارات مصوب تاکید و بیان داشت تمامی دستگاههای اجرایی باید مصوبات خود را جداگانه و به صورت مستمر و مداوم

پیگیری کنند.

فرماندار افزود: خدمتگزاری به مردم شب و روز نمی شناسد در مدتی که توفیق خدمت حاصل شد با وجود چالش ها تلاش کردیم اقدامات مهم و قابل توجهی در حوزه های

فرهنگی، عمرانی،سیاسی، اجتماعی و امنیتی برداریم،با اتحاد و همدلی که بین مدیران در شهرستان هست آینده اتفاقات بهتری برای خدمت به مردم رقم خواهد افتاد.

حسین عباسی: با اشاره به برگزاری جشنواره پسته و هفته فرهنگی شهرستان گفت این برنامه های فاخر با مشارکت همه دستگاه ها تشکل ها و انجمن های مردمی به شکل

مطلوب برگزار شد که رضایت مندی مردم همراه با ایجاد انگیزه در مدیران خواهد بود تا بتوانند برنامه های بهتر و باکیفیت تری اجرا نمایند

وی بیان داشت : با همکاری اداره ورزش و جوانان، سازمان فرهنگی تیم والیبال سایپا به میزبانی شهرستان و با نام ورامین در مسابقات لیگ برتر حضور پیدا خواهد کرد که با توجه

به سبقه خوبی که در گذشته با تیم والیبال داشتیم علاوه بر انگیزه و شور نشاط ، شرایط معرفی استعدادهای منطقه فراهم و قطعا با استقبال خوب مردم روبرو خواهد شد

عباسی در خصوص انتخابات شوراهای شهر و روستا در سال آینده تاکید کرد که رعایت اصل سلامت، بی طرفی، امانت داری و مشارکت حداکثری از اولویت هاست که مسئولان

باید علاوه بر رعایت آ نها با خدمات صادقانه به مردم زمینه حضور گسترده اقشار مختلف مردم را فراهم کنند.

وی همچنین از استفاده از ظرفیت دانشگاه ها و مجموعه های علمی برای توسعه اقتصادی و کاهش آسیب های اجتماعی خبر داد و اعلام کرد که رویدادی برای معرفی ظرفیت ها،

فرصت های سرمایه گذاری و توانمندی های صادراتی شهرستان در آینده نزدیک برگزار خواهد شد.

فرماندار در پایان ضمن تقدیر از ائمه جمعه ، مدیران ادارات شهرستان ، اعضای شورای تأمین، نهادهای نظامی و انتظامی و اصحاب رسانه گفت: همه ما تیم کاری هستیم و باید با

تعامل و همکاری مشکلات شهرستان را حل کنیم. این رویکرد می تواند زمینه ساز تحول در توسعه پایدار شهرستان باشد.
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